— 1 —

文 件
青田县水利局

青田县财政局

青水利〔2022〕122 号

青田县水利局 青田县财政局
关于拨付青田县 2022 年度山塘（池塘）

维修改造项目资金的通知

各有关乡镇人民政府、街道办事处：

为进一步推进我县山塘维修养护和美丽池塘建设工作，全面

提升山塘运行安全以及池塘周边景观。根据《青田县水利局青田

县财政局关于下达 2022 年度山塘（池塘）维修改造项目计划的

通知》（青水利〔2022〕50 号），经研究决定，现拨付章旦乡

新旦村黄龙坑饮用水山塘维修养护工程等 48 处工程建设资金共

计 395.66 万元（具体详见附件）。

请各乡镇人民政府、街道办事处切实加强资金管理，确保专

— 2 —

款专用，尽早发挥资金使用效益。

附件：青田县 2022 年度山塘（池塘）维修改造项目资金拨

付清单

青田县水利局 青田县财政局

2022 年 9 月 6 日

抄送：县府办。

青田县水利局办公室 2022 年 9月 6 日印发

	2022-09-07T11:20:04+0800
	青田县水利局
	0

	2022-09-07T15:44:30+0800
	青田县财政局-1
	0